,РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЕРАФИМОВИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
УСТЬ-ХОПЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
УСТЬ-ХОПЕРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
___________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
УСТЬ-ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА  ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА
От «23 »   сентября   2014 года                                              №  1
Ст.Усть-Хоперская
«Об избрании депутата входящего в
Состав Думы Серафимовичского
Муниципального района»

   В соответствии со ст.17 Федерального закона № 131- ФЗ от  06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Усть-Хоперский сельский Совет РЕШИЛ:
1.Избрать Данилова Михаила Николаевича  ,  депутата Усть-Хоперского сельского Совета для вхождения в состав Думы Серафимовичского муниципального района.

Глава Усть-Хоперского
Сельского поселения:                                       С.М.Ананьев